
UCHWAŁA NR XXXII/220/2021 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 10 września 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rzeczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Gminy Rzeczyca uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Wschodnia, ulicy położonej w miejscowości Rzeczyca, biegnącej od drogi 
powiatowej nr 4310 E do granicy obrębu Rzeczyca, gmina Rzeczyca w kierunku południowo- zachodnim. 
Ulica Wschodnia przebiega drogą gminną nr 107251E oznaczoną numerem działki 1197 obręb Rzeczyca, gm. 
Rzeczyca. 

§ 2. Przebieg ulicy wskazanej w § 1 określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Kosiacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4054699-C2A5-4600-953C-2B84C2E55259. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/2020/2021 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 10 września 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4054699-C2A5-4600-953C-2B84C2E55259. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

